
Oggetto: Aggiornamento d

L'anno Duemila tredici, add
Ripabottoni.

Il sottoscritto Walter La Mar

del Comune di Ripabottoni;

 Richiamata la delibe
all’aggiornamento de
non si sono verificat

 Con lo stesso atto si
i primi trenta giorni
l’adozione di tuti gli
sopra richiamata;

 Considerato che, su c
cenno è stato pubblic
D. Lgs. 14.03.2013, n

 Vista la legge 21.11.2

1) Di prendere atto ch
istituzionale, precis
quest’Ufficio opposi
13.09.2013 di aggiorn

2) Di confermare l’agg
NEGATIVO, per cu
Legge 353/2000;

3) Di trasmettere copia d
determinazione al Co

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 1

N. 160/21-2

el “Catasto degli incendi boschivi” – Osservazioni – presa d’atto.

ì quattordici del mese di Ottobre, nella casa comunale di

ca
RESPONSABILE DEI SERVIZI

razione sindacale n. 40 del 13.09.2013 con la quale si provvedeva
l catasto degli incendi boschivi e si dava atto che durante l’anno 2012
i incendi boschivi nell’agro di questo Comune;

disponeva la possibilità di presentare opposizioni ed osservazioni entro
dalla pubblicazione all’albo pretorio e si demandava al sottoscritto
atti e gli adempimenti connessi e consequenziali della deliberazione

onforme dichiarazione del messo comunale, l’atto deliberativo di cui è
ato sul sito internet istituzionale, ai sensi e per gli effetti dell’art.8 del
.33, a partire dal 13 settembre 2013 sino al 31.12.2018;

000, n.353;

D E T E R M I N A

e durante i primi trenta giorni di pubblicazione all’albo pretorio
amente dal 13.09.2013 al 13.10.2013, non sono pervenuti a
zioni e/o osservazioni inerenti la deliberazione sindacale n. 40 del
amento del catasto degli incendi boschivi, anno 2012;

iornamento di cui è cenno, precisando che in questo comune è
i non vi sono terreni da assoggettare ai vincoli previsti dall’art. 10 della

ella deliberazione sindacale n.40 del 13.09.2013 e copia della presente
mando Corpo Forestale di Campobasso.

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio del sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.

Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in
via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs
104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d)
del D.L. 10 Ottobre 2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

La Marca Walter

===========

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.

La Marca Walter

==========
N. 337 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver pubblicato all'Albo Pretorio
Comunale sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente determinazione il giorno

per ivi rimanervi, ininterrottamente, per anni cinque consecutivi.

Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE
4846/21/2

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

